
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62810006E

2. Emri i subjektit ARJANA SALILLARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice i mallrave të ndryshëm, industriale, 
elektrike, elektro-shtëpiake, ushqimore, bujqësore, 
blegtorale, ndërtimi, veshmbathje, mekanike, 
hidraulike,elektronike. Tregtim  i mallrave/artikujve 
kancelari, shtypshkrime, bojra kompjuteri dhe printeri, 
materiale pastrimi dhe gjelbërimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Vërtop Fushë Peshtan Fshati Fushë-Peshtan, Rruga 
kryesore, Godinë një katëshe, Zona kadastrale 1678, Pasuria 
153/19 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARJANA SALILLARI
E-Mail: Arjana.salillari@gmail.com  
Telefon: 0698813613  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984344-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692478137")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Fshati Fushë-Peshtan, Rruga kryesore, Godinë një katëshe, Zona kadastrale 1678, 
Pasuria 153/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         BERAT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003852-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692478137")          u be            ("0698813613")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Arjana.salillari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice artikuj te ndryshem. ")          u be            
("Tregtim me pakice i mallrave të ndryshëm, industriale, elektrike, elektro-shtëpiake, 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, ndërtimi, veshmbathje, mekanike, 
hidraulike,elektronike. Tregtim  i mallrave/artikujve kancelari, shtypshkrime, bojra 
kompjuteri dhe printeri, materiale pastrimi dhe gjelbërimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:03/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24174E-955B-4B0B-BAE9-AB4A6EFC0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA22997-359C-4F1A-AC58-1B46569B718F

